
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Mezírka Martin, Ing.
Téma: Pokročilé metody detekce hran v obraze (id 11360)
Vedoucí: Španěl Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo porovnání pokročilejších metod detekce hran. Kromě implementace několika metod se student

věnoval zejména experimentování s trénovatelným detektorem hran založeným na tzv. Structured Forests. Zadání
bylo splněno dle požadavků.

2. Práce s literaturou
 Student sám vyhledával a zkoumal dostupné algoritmy pro detekci hran v obraze. Vše v potřebné míře nastudoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student projevil schopnost samostatné práce a zpracování získaných informací při implementaci a porovnání

metod. Student pracoval aktivně po oba semestry, konzultace byly pravidelné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, případné připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Mezírka se diplomové práci věnoval systematicky po celou dobu řešení. Nemám žádné zvláštní připomínky,

které by vedly k jinému než dobrému hodnocení.

 

V Brně dne: 9. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

